
 

ZAPROSZENIE 
 

Zapraszamy przedstawiciela do udziału w pierwszym, inauguracyjnym spotkaniu Podlaskiej Sieci  Rozwo-
ju Kształcenia(dalej PSRK) działającej w trzech subregionach województwa podlaskiego.  Spotkanie w 
subregionie Łomżyńskim odbędzie się  w dniu 23 maja 2024 roku o godzinie 10.00w siedzibie Centrum 
Edukacji Nauczycieli w Łomży, adres: ul. Plac Kościuszki 2, sala 26 (aula) 

PSRK jest inicjowana jako element inwestycji Krajowego Planu Odbudowy (KPO), w ramach którego reali-
zowany jest projekt: Wdrożenie innowacyjnych i trwałych mechanizmów współpracy na gruncie kształ-
cenia zawodowego, szkolnictwa wyższego, uczenia się przez całe życie, sprzyjających odporności i do-
skonałości oraz cyfrowej i zielonej transformacji. Celem powstania sieci poza zapewnieniem trwałej 
współpracy kluczowych interesariuszy procesu kształcenia przez całe życie jest wdrożenie, koordynacja i 
monitorowanie na poziomie województwa podlaskiego Zintegrowanej Strategii Umiejętności 2030 (ZUS 
2030). Prace sieci mają zapewnić zidentyfikowanie dobrych praktyk i optymalnych sposobów realizacji 
oraz partnerów wyrażających wolę wdrażania Zintegrowanej Strategii Umiejętności dla Podlaskiego 2023 
(ZSUdP 2030).  

Tematyka najbliższego spotkania PSRK będzie dotyczyć Pierwszego Obszaru oddziaływania ZSU 2030 tj.: 
UMIEJĘTNOŚCI PODSTAWOWE, PRZEKROJOWE I ZAWODOWE DZIECI, MŁODZIEŻY, DOROSŁYCH. 
Przedmiotem dyskusji będą w szczególności pytania, których wstępny zestaw załączamy do niniejszego 
zaproszenia. Będziemy zobowiązani nie tylko za przyjęcie Zaproszenia, ale także za zgłoszenie się do za-
brania głosu w kontekście wybranego pytania.  

 

Zgłoszenia i pytania prosimy wysyłać w formie elektronicznej na adres: : a.piechocinski@cen.lomza.pl -

 w.kowalik@cen.lomza.pl 
Pytania i uwagi można także zgłaszać  droga telefoniczną do Panom: Andrzej Piechociński, Wojciech 
Kowalik tel. 86 216 42 17 
 

 

         Z wyrazami szacunku: 
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